1 CHOR100-CH04R0605
特点：
• 双导向笼式调节阀，等百分比调节
• 自动压差控制
• 低噪音设计
• 环型密封圈无须保养维修
• 控制压差范围 0.2-0.9bar
• 优化流量的双套筒结构

(0.2-0.5bar) +20%
-20%
口径 Kvs值 Qmin(t/h) Qn(t/h) Qmax(t/h) 订货号
DN40 20 0.9 6 11 DPCV-40A（B）
DN50 30 2.0 9 16 DPCV-50A（B）
DN65 48 4.2 14 28 DPCV-65A（B）
DN80 75 5.5 22 40 DPCV-80A（B）
DN100 125 6.5 35 63 DPCV-100A（B）
DN125 160 11 44 80 DPCV-125A（B）
DN150 280 18 66 120 DPCV-150A（B）
流量范围：
说明:  弹簧A—压差设定范围0.2-0.5bar
 弹簧B—压差设定范围0.6-0.9bar
上海君琼空调科技有限公司021-60341366 www.shjqkt.com
4CHOR100-CH04R0605
安装注意：
DPCV 必须安装在回水管上，同时注意安装时的
水流方向，供水管的压力通过 8mm 的铜管导压
管获得。
供水管导压方式
1、采用专用蝶阀组件
额外功能：关断、测量流量
2、采用静态平衡阀
额外功能：关断、测量流量和预设定
3、采用导压管连接件
附件
导压管连接件
上海君琼空调科技有限公司021-60341366 www.shjqkt.com
5 CHOR100-CH04R0605
求：平衡阀的口径、阻力损失及外网所需要提供
的资用压头 ΔP。